



FUB

Uppsala-Knivsta

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2025 (som beskriver verksamhetsåret 2024)

FUB Uppsala/Knivsta

Styrelsen för FUB Uppsala/Knivsta får härmed avge följande verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2024.

Styrelse och andra förtroendeuppdrag

Ordförande Aline Groh

Vice ordförande Pia Ek

Sekreterare Kerstin Roshed och Lotte Sederholm

Kassör Daniel Zambon, GZ Ekonomi

Ordinarie ledamot Catarina Bernet

Ordinarie ledamot Anders Linde

Ordinarie ledamot Päivi Adolfsson

Ordinarie ledamot Therese Wappsell

Ersättare Eleonor Belin

Ersättare Katarina Labajova

Ersättare Bo Olsson

Ersättare Agneta Sundkvist

Revisor Barbro Lewin

Revisor Leela Ekenberg

Valberedning Magnus Lindén

Styrelsen har haft 7 möten under året.

Årsmötet hölls den 6 mars 2024.

Medlemmar

Den 31 december 2024 hade föreningen 519 medlemmar, jämfört med 529 året innan.

Medlemsavgiften har varit 300 SEK för fullbetalande medlemmar och 60 SEK för familjemedlemmar.



FUB

Uppsala-Knivsta

Anställda och särskilt engagerade medlemmar

Daniel Zambon har mot ersättning ansvarat för bokföring och bokslut. Jocke Gunnarsson på Funktionsrätt Uppsala län har hjälpt till på ett föredömligt sätt.

Petter Enevall, Sara Hallström, Amanda Pilichi, Christer Holmberg, Ingrid Karlsson, Maya Skär och Aline Groh har varit arvoderade handledare på våra aktiviteter för personer med intellektuell funktionsnedsättning. Ramiro Callisaya har varit volontär. Inre Ringen-medlemmar har med handledarstöd arbetat på Café Draget och FUB-danserna. Vi är mycket tacksamma för alla som på ett fantastiskt sätt medverkar till att personer med IF kan ha meningsfulla fritidsaktiviteter i en tillgänglig, trygg och välkomnande miljö!

Verksamhet under året

Arbetsgruppen Inre Ringen, Tess

Inre ringen har kommit i ordning med sin arbetsgrupp.

Arbetsgruppen består av:

Tess Wappsell – Ordförande

Eleonor Belin – Vice ordförande

Veronica Wallin

Agneta Sandqvist

Christine Ståhl

Handledare: Aline Groh

I gruppen hittar vi på aktiviteter och ordnar utflykter för personer med intellektuell funktionsnedsättning (IF).

Vi kämpar också för våra rättigheter och att göra våra röster hörda.

Vi har 2 stycken möten på våren och 2 stycken på hösten.

Aktiviteter vi har anordnat för personer med IF under 2024

- Grillning nära Uppsala Boulebana
- Vi har deltagit på FUB:s årliga aktivistvecka. Där var vårt bidrag digitala filmer om LSS 30 år som går att se på FUB Uppsala-Knivstas Facebooksida.
- Utflykt till Furuvik
- Utflykt Funkisfestivalen:s Riksfinal
- Allsång på Skansen med heldag på Skansen

Arbetsgruppen har dessutom tillsammans varit på bio där vi har sett filmen ”Det kunde varit vi” och haft ett julbord.



FUB

Uppsala-Knivsta

Ung i FUB

Ung i FUB har haft 35 träffar.

Vi har varit åtta unga vuxna personer och tre samtalsledare.

Vi samarbetar med studieförbundet Bilda och träffas i deras lokaler på S:t Olofsgatan 32e.

Vi har bland annat haft besök av personer från DigiVi och Relationer som funkar, brukarombudet i Uppsala kommun och My Rights.

Aktiviteter vi gjort är bowling, restaurangbesök, julgransplundring på Draget, konstutställning, sett "Det kunde varit vi" på bio med mera.

Några av de samtalsteman vi haft är samtycke, breddidrott, olika diagnoser och relationer.

Samtalsledare

Sara Hallström och Petter Enevall

Samverkan och samarbete

Den årliga Storkonferensen ägde rum den 30 oktober i Missionskyrkan. Den genomfördes som vanligt av deltagare i Demokratikirkeln i studieförbundet Bildas regi.

FUB Uppsala Knivsta ingår i Funktionsrätt Uppsala kommun. Vi har avtal med Uppsala respektive Knivsta kommun angående samverkan. Denna samverkan sker bl.a. i s.k. samverkansgrupper där personer från funktionsrättsrörelsen träffar politiker och tjänstepersoner från kommunen. I många av dessa grupper har medlemmar från FUB deltagit. Pia Ek var ordförande i Funktionsrätt Uppsala kommun under året.

I styrelsen för FUB Uppsala län har FUB Uppsala Knivsta representerats av Bo Olsson, Boel Härner, Sara Hallström och Petter Enevall.

LSS inflytandegrupp: Daniel Johansson, Johanna Lindbom och Magnus Hedman samt Birgitta Anér och Pia Ek deltar i Region Uppsalas satsning för ökat inflytande för personkrets inom LSS. Satsningen startade våren 2013 och får uppdrag av regionen. Där har de bl.a. haft synpunkter på habiliteringens hemsida och 1177.

Representanter från FUB Uppsala Knivsta, utsedda av Funktionsrätt Uppsala kommun till LSS-rådet, var under året Catarina Bernet, Pia Ek och Magnus Lindén. Pia Ek var vice ordförande under årets 4 möten, som bland annat behandlade icke verkställda beslut, lokalförsörjningsplanen, färdtjänst, hälsa och habilitering. Minnesanteckningar och kallelser finns under möteshandlingar:

https://www.uppsala.se/kommun-och-politik/organisation/rad_och_beredning/lss-radet/?select_edyear=2024



FUB

Uppsala-Knivsta

Catarina Bernet utsågs av Funktionsrätt som representant i Funktionsrättsrådet.

Minnesanteckningar och kallelser finns under möteshandlingar

https://www.uppsala.se/kommun-och-politik/organisation/rad_och_beredning/uppsala-kommuns-funktionsrattsrad/?selectedyear=2024

Möten med ansvariga för biståndsbedömning sker från och med 2021 utanför LSS-rådet men redovisas i rådet. FUB Uppsala Knivsta medverkar i referensgruppen via Funktionsrätt Uppsala kommun.

Under året har Elsa Coucheney, Pia Ek och Kerstin Roshed stått till förfogande som representanter i anpassad skolas samverkansgrupp. Vår kontaktperson gällande särskolan var Marie Hultqvist, rektor för anpassad gymnasieskola. Vi har träffats 3 gånger under året. Vi har försökt påverka omsorgsnämndens arbete i övrigt genom diskussioner med politiker och tjänstepersoner i framför allt omsorgsförvaltningen.

Barbro Lewin träffade tillsammans med Michael Jestin (Funktionsrätt Uppsala kommun) överförmyndarförvaltningens direktör under året. Då diskuterade vi bl.a. en checklista för gode män, som utformades i samverkan med GMV2.0 i en DMO.

Pia Ek och Aline Groh deltog i fyra samverkansmöten med habiliteringen och Infoteket. Vi bevakar den bristande tillgängligheten av habiliteringen för personer med IF som upplevs bland medlemmar och lyfter behov av kurser och grupphabilitering.

Aline Groh har ingått i referensgruppen Funktionshinder under ledning av Ulrika Toresten, FoU-S.

Vi har fortsatt bra samarbete med studieförbunden Studieförbundet och Bilda samt påbörjat ett samarbete med ABF. Vi har även ett uppskattat samarbete med RFSU Uppsala.

Representation/uppvaktningar och skrivelser

Barbro Lewin hade en studiecirkel LSS: Vad bör jag veta och kunna inför mötet med en handläggare? i Studieförbundet Uppsala läns regi och hade en debattartikel införd i UNT. Tess Wappsell och Aline Groh har hållit en föreläsning för Druidlogen Samain och berättat om våra aktiviteter.



FUB

Uppsala-Knivsta

Sammankomster och aktiviteter för personer med IF eller närstående

- Föräldragrupp
- Barn- och familjeaktiviteter: Bio samt biljetter till Funplay och Fyrishov
- Ung i FUB, en samtalsgrupp för personer mellan 15 och 30, i samarbete med Bilda
- Café Draget varje måndag på Tinget, med olika aktiviteter, såsom Bingo eller spelkvällar
- FUB-dans, som förbereds i samarbete med Studieförbundet Uppsala län, tex med den väldigt uppskattade gästartisten Tony Samil från föreningen JAG
- Sommaraktiviteter: Grillning, utflykter till Allsång på Skansen, Furuvik och Funkisfestivalen samt expertfika i Stadsparken med gäster.
- Julgransplundring på Café Draget
- Julpyssel vid 3 tillfällen i samarbete med ABF
- Aktiviteter på Café Draget under Kulturveckan
- Mat- och bakcirkel i samarbete med Studieförbundet Uppsala län
- Democraticirkel i samarbete med Bilda
- Storkonferens i samarbete med Bilda
- Salong 6 - samtal om närhet i samarbete med RFSU, på Stadsbibliotek

Övrig verksamhet

Therese Wappsell är ledamot i MR-rådet som representant för Riksförbundet FUB.

Föreningen FUB-gården är en underavdelning till lokalavdelningen FUB Uppsala-Knivsta. Det är en ideell förening med egen styrelse, som lämnar egen verksamhetsplan och berättelse och som ansvarar för sin egen budget.

Anna-Karin Wirén har skött e-postklubben.

Petter Enevall har besvarat frågor rörande café Draget och FUB-danserna via telefon och är studiecirkelledare i Studieförbundet för danserna.

Aline Groh och Pia Ek har svarat på frågor från medlemmar via mejl och telefon.

Lotte Sederholm har tillsammans med Petter Enevall och Aline Groh samordnat handledare för de aktiviteter som ordnades.

Katarina Labajova har ansvarat för bio för barn och kontakt med FunPlay.

Aline Groh har skött utformningen av FUB-bladet, tillsammans med Jocke Gunnarsson, Funktionsrätt Uppsala län.

Petter Enevall har ansvarat för planeringen för Café Draget och danserna under året.

Pia Ek och Päivi Adolfsson har ansvarat för föräldramöten med anhöriga till barn med IF.

Therese Wappsell sköter vår Facebook-sida. Kerstin ansvarar för Facebook-gruppen.

Pia Ek har varit kontaktperson för medlemsförteckning och medlemsavgifter, som sköts av riks-FUB.

Aline Groh och Pia Ek har skött föreningens webbplats: <http://www.fub.se/lokalt/fub-uppsala>.



FUB

Uppsala-Knivsta

Tack!

Vi vill tacka alla som under året på olika sätt stöttat FUBs verksamhet. Ett särskilt tack riktar vi till Uppsala kommun, Prins Gustafs stiftelse och Gillbergiska stiftelsen för ekonomiskt bidrag som är en förutsättning för vårt arbete. Tack för arv från Anna-Stina Lindqvists dotter . Tack också till Druidlogen Samain för en gåva samt till studieförbunden Bilda och Studieförbundet som möjliggjort flera av våra aktiviteter genom studiecirklar riktade till personer med IF.

Till sist ett varmt tack till alla de FUB-medlemmar – ingen nämnd, ingen glömd - som ger av sin tid och sitt engagemang för det gemensamma FUB-arbetet i Knivsta och Uppsala kommun och till alla som deltar på våra aktiviteter!